проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства транспорта

Российской Федерации от 5 сентября 2012 г. № 337
В соответствии с пунктом 38 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта 2010 г. № 138 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 14, ст. 1649; 2011, № 37, ст. 5255; 2011, № 40,
ст. 5555; 2012, № 31, ст. 4366), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства транспорта Российской Федерации от 5 сентября 2012 г. № 337 «Об установлении зон ограничения полетов» (зарегистрирован Минюстом России 29 октября 2012 г., регистрационный № 25741), с изменениями, внесенными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 25 марта 2013 г. № 98 (зарегистрирован Минюстом России 19 апреля 2013 г., регистрационный № 28235).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 19 сентября 2013 г.

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Ершов Павел Павлович
(499) 231 63 76